

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Hostrupsvej 26, 1.2
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Simonsen og Czechura A/S

Transformervej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 27 92 39 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

Robert Czechura
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simonsen og Czechura A/S Transformervej 8 2860 Søborg
	CVR-nr.: 27 92 39 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Erik Holm, Formand Robert Czechura Peter Simonsen
Direktion	Peter Simonsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er designvirksomhed, produktion af køkkener, møbler og inventar samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.952.053 mod 12.640.803 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.348 mod 71.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.952.053	12.640.803
1 Personaleomkostninger	-10.593.146	-11.272.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.058.287	-1.113.273
Driftsresultat	300.620	254.783
Øvrige finansielle omkostninger	-103.464	-103.352
Resultat før skat	197.156	151.431
Skat af årets resultat	-70.808	-80.253
Årets resultat	126.348	71.178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.348	71.178
Disponeret i alt	126.348	71.178

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	212.721	304.041
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>212.721</u>	<u>304.041</u>
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.618.128	4.482.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.618.128</u>	<u>4.482.881</u>
Andre tilgodehavender	915.413	901.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>915.413</u>	<u>901.353</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.746.262</u>	<u>5.688.275</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	628.367	741.337
Fremstillede varer og handelsvarer	2.705.841	2.341.302
Forudbetalinger for varer	0	24.531
Varebeholdninger i alt	<u>3.334.208</u>	<u>3.107.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.566.278	5.730.503
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	922.255	609.431
Andre tilgodehavender	286.803	138.495
Periodeafgrænsningsposter	119.434	106.300
Tilgodehavender i alt	<u>3.894.770</u>	<u>6.584.729</u>
Likvide beholdninger	<u>2.435.968</u>	<u>784.988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.664.946</u>	<u>10.476.887</u>
Aktiver i alt	<u>14.411.208</u>	<u>16.165.162</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.710.581	2.584.232
	Egenkapital i alt	<u>3.210.581</u>	<u>3.084.232</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	475.351	599.155
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>475.351</u>	<u>599.155</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	1.408.770	1.786.478
5	Anden gæld	203.657	197.560
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.612.427</u>	<u>1.984.038</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	412.572	399.580
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.180.424	5.686.570
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.164.983	2.263.690
	Selskabsskat	194.612	129.932
	Anden gæld	2.160.258	2.017.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.112.849</u>	<u>10.497.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.725.276</u>	<u>12.481.775</u>
	Passiver i alt	<u>14.411.208</u>	<u>16.165.162</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.418.984	9.983.551
Pensioner	1.064.102	1.162.223
Andre omkostninger til social sikring	<u>110.060</u>	<u>126.973</u>
	<u>10.593.146</u>	<u>11.272.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>23</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver udgør t.kr. 1.798.		

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.071.236	5.180.156
Aconto faktureringer	<u>-8.329.405</u>	<u>-10.257.295</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-4.258.169</u>	<u>-5.077.139</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	922.255	609.431
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-5.180.424</u>	<u>-5.686.570</u>
	<u>-4.258.169</u>	<u>-5.077.139</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser i alt	1.821.342	2.186.058	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-412.572</u>	<u>-399.580</u>	
	<u>1.408.770</u>	<u>1.786.478</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
5. Anden gæld			
Anden gæld i alt	203.657	197.560	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>203.657</u>	<u>197.560</u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>203.657</u>	<u>197.560</u>	
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
	<u>1.821.342</u>	fristet gæld	31/12 2024
Leasingforpligtelser	1.821.342	412.572	1.408.770
Anden gæld	<u>203.657</u>	<u>0</u>	<u>203.657</u>
	<u>2.024.999</u>	<u>412.572</u>	<u>1.612.427</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
			<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger			3.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			2.566
Rettigheder			213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			3.618

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.798 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 1.821 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

	t.kr.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>4.858</u>